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Ishe Nuk Ishe
Nuk Do Te Jesh
Doje Dhe Sdoje
Nuk Do Me Kesh

Jemi Dhe Sjemi
Asgje Nuk Kemi

Joo..Joo..Joo

Flisje Nuk Flisje
E Kuptoja Une

2 Fjal Me I Thoje
Te Dua ShuMe

Jemi Dhe Sjemi
Asgje Nuk Kemi

Joo..Joo..Joo

Ref: 2x
A i Doje Puthjet E Mia

A I Doje Ti
Aahh Aahh I Doje
Joo.. Joo..Se Di

Ishe Nuk Ishe
Nuk Do Te Jesh
Doje Dhe Sdoje
Nuk Do Me Kesh

Jemi Dhe Sjemi
Asgje Nuk Kemi

Joo..Joo..Joo

Flisje Nuk Flisje
E Kuptoja Une

2 Fjal Me I Thoje
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Te Dua ShuMe

Jemi Dhe Sjemi
Asgje Nuk Kemi

Joo..Joo..Joo

Ref: 3x
A i Doje Puthjet E Mia

A I Doje Ti
Aahh Aahh I Doje
Joo.. Joo..Se Di
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